Victore torquet extruāh̄ suū
 De hac maledicā inuidia dicit
Crisostomus sup̄ **Mat̄ 21** **O** inuidia
 q̄ semp̄ sibi ē inimica nā qui
 inuidet sibi quidē ignorāz facit
 ī aut̄ cui inuidet gl̄az parit
 3a turbatio ē impacientie qua
 hō turbat̄ et dolet de flagellis
 dei de quibus deberet potius
 gaudere si paupertate infirmitate
 te aut aliqua alia adūsitate
 ceu t̄bulacōne **Merito** km̄ de
 beremus gaudere in adūsitatibus
 et t̄bulacōibus et nō turbari
 et oc̄ p̄t̄ magnas et multas
 utilitates quas hō p̄ ipsas con-
 sequitur si patient̄ eas sustu-
 lerit et oc̄ specialiter p̄pter
 quique 3a utilitas quia siḡ
 sūt magni et singulāis amois
 dei **P̄m** **Quem** diligit dñs co-
 rripit et quasi p̄r in filio q̄ pla-
 cet sibi **Et in Apoc̄ 3o** **Ego**
 quos amo arguo et castigo
heb̄ 12 **Quem** diligit deus casti-
 gat flagellat aut̄ oēs fin̄ que
 recipit hinc et dicit **Judith**
Oēs qui placuerūt deo p̄ mt̄-
 tatis t̄bulacōnes fideles transie-
 rūt **Et** ob hoc legitur in vitas
 patrū **De quodā** **Jene** qui frequē-
 ter egrotabat cū aut̄ cōtinget̄
 vno anno eū non egrotare
 grauit̄ affligebat̄ et plorab̄t
 dicens dereliquit me dñs **3a**
 utilitas propter quā passione
 et t̄bulacōnes sūt equo aīo suf-
 ferende quia ex magna gr̄a
 dei proueniūt **Cū** enī exigen-
 te dei iusticia n̄m peccatum

3a

1a

2a

impunitū remaneat magnū ē
dūcē grē iudiciū cū in foro grē
et nūc nos h' purgāe et emen-
dāe dignat' ne in forū senit'
et iusticie referretur in quo et
gruus et diuturnus pro pec-
catis singulis quēmur **Vñ**
Ihe Te nō cōsumā sed castigabo
te in iudicio s' nūc ne q' inno-
centi peccam tibi **Vñ Aug** Et
Eccl 9^o Diē pro anno dedi tibi
Vñ Aug h' vix hic seca ut me
eternū peccas **Her** Crudelior
est oī indignatōe ita miā q' p-
canti pat' deus n' corripit p
flagella **Illi** nāq' irasatur deus
q' peccante nō flagellat Nam
q' flagellando nō emendat no-
m' futuro dāpnat **Iheoi** **Ab**
ustus debet flagella dñi pa-
cienter tollerai quia aut ad
purgatōnē ad aut probatōez
flagellatur **3a** utilitas est q'
nos faciūt ut a peccatis quā-
mur **Cum** ei peccatorū dulce
do amaritudines admiscetur
tribulatōnū tūc p'm cognoscit
q' nulla est sufficiētia in patib
quo cognito statū ad deū quā-
mur peccata integra relin-
quentes **atq'** **Oze** 20 publi-
ce declaratur vbi legitur de
muliere adultera q' cū propt'
sepem de spūis factam et
vix suis op'ta amatores suos
muenire non posset in se
reuerfa dixit Reuertar ad
virū meū priorem quia tūc
melius m' erit quam nūc
Die aiā p' spirituale adulteri-
um a deo suo ad creaturam

cōuersa dum ibi in ordinata
delectationes se' p' tribulatōne
sibi obiectas quā a deo mior'
impeditur ut q' delectatōnes
quesierat tribulatōnes nūciat
et sic tandem vexatōe dante
intellectū reuertatur ad dñm
deū qui dat sibi oleū miseri-
cordie peccata peccata re-
mittent' frumentū cū adipe
in laboribus confortando vi-
nū leticie in tribulatōibus
consolationē infundendo **Vñ**
Greg Electis suis deus iter aspe-
rum facit ne dū delectantur in
via obliuiscantur eorū que sunt
in patria **Augustin** **Cum** mo-
lesae in huius vite fragilitate ne-
b'sant eternā requiē nos desi-
derare cōpellūt **Sidorus** **Qu**
rius in hac vita circa suos elec-
tos agit deus ut dū fortioribus
flagellis famulio z feriuntur
nulla oblectamenta pnt' vite
delectent sed celestem patriam
vbi certa requies est mdesinet
desiderent **3a** utilitas consistat q'
nō in hac vita ad statū mag'
p'fectionis f' et sanitatis pueniē
poterit nisi tribulatōibus robo-
retur **Vñ Pau** **Thō** **Oms** q'
p'ee i' p'fecta religione viuē
voluerint necesse est ut p'secu-
tionē patientur **1a** 30. pacia
p'fectū opus habet ceterē aut
vtutes habent p'fectionē quā-
tū ad sufficiētiā pacia vero
quantū ad excellētiā **Luc** vi
p'fecto oīs ei' sit sicut m'g'
eius **Damus** autem q' m'g'

usque ad mortem tribulacionibus
 est afflatus un p tribulaciones af
 simulamur x^o cuius tota fuit fue
 rit afflictio ita utilitas quia
 phanc bue tribulacione euadem
 etiam nau no consurgit x^o
 tribula^o afflari te et no affliga
 te ultra et nuc coteram vgam
 de dorso tuo et vincta tua disij
 pam vnt Greg^o Sancti ped
 temporales lucru reputant q
 p has etna euade no ignorant
 Aug^o Si exceptus es a passioe
 flagelloru exceptus es a muneo
 flagelloru filoru Greg^o Con
 tinu successus temporalu est etu
 futur caliditate iudici vitiu
 mandandus liber ad pasua mut
 titur hoc attendebat quida senex
 de quo legitur in vitas patru
 du quidem fratri ad se mhere
 nu veisset interrogans quola
 bores et afflictioes tam magis
 sustine posset respondit totu
 labor temporis mei que hic
 sustineo no est idoneus cōpa
 rari ad die vna tormentoru
 q peccatoribus in hoc seculo
 parantur Volens p hoc inue
 q sine laboribus et afflictioibus
 no puenitur ad regnu celoru Et
 ideo km her attendentes no tur
 bemur si aliqui tribulemur sed po
 tuus cu gaudio tribulaciones susti
 neamus No faciamus sicut simes
 ascendentes arborem nucis q
 cu cortice amaritudinem in
 uenit statim nucem proicit
 et ideo nucleu no gustant Itē
 Apes et si inferantur punctio
 nis dolorem amantur tñ quia

munstrant melio dulcedine
 et tm susat de po scz za t'baō
 ne mā quā prohibet dñs vīs
 ppositis d. Non turbet^r Cūtk
 ad 2m Daendū q alia ē t'baō
 bona et hē similiter ē t' pa
 ē que fit p peccatorū ppetradōne
 2a ex proximorū cōpassione
 3a que proueit ex iniquorū p
 secutione Prima t'baō quā
 hō habet ex ppetradōe pecca
 torū bona ē de qua de qua dicit
 ad Cor^o 13 True fidem tris
 ticia stabilem operat^r salute
 psidorus nullū inuenit delit
 torū tē remediū sicut corū cū do
 lore otinua memoria De hac
 materia requirē infra mag^o m
 sermonibus vsqz 2a que fit ex
 proximorū cōpassione bona ē
 quā docuit nos ex suo x^o q vi
 dens mariā fletentem pro mor
 te fratris sui turbauit semet ip
 sum et plorauit cū ea Item ap
 propinquante hora passiois
 cepit ihesus tristū et mestus
 esse Item Ante tempus passio
 sue videns ciuitate iher^o fletit
 sup illam d si cognouisses et
 tu x^o sp. fletes Greg^o Plus ē
 cōpassio quā datū exteriora ei
 largiens rem ex semetipsū p
 bet qui at fletū et cōpassione
 t'buat proximo suo aliq de se
 ipso dat 3a t'baō quā hō
 ppe deū ex iniquorū pturba
 tione bō est Istū reliq dñs
 discipulis suis cū ad passio
 nē iret post cenā dicens ad
 eos mundus gaudebit vos aut
 otustabimū sed tristitia vā ver

1a

2m

119a

12a

13a

tetur in gaudium **Jo 16** De quo
gaudio dicitur **Abt** qui p[er]seu-
tionē patiuntur propter iusticiā
quā ipsorum est regnū celorum **ista**
tristitia brevis est et in magnū et
eternū gaudium convertetur **vñ ap[osto]l[us]**
1 Cor 13 **Id** q[ui] in p[re]senti ē momen-
taneū est leuis t[ri]bulat[i]o[n]is sū mo-
dū in sublimitatē et[er]ne gl[ori]e p[ro]-
ducit operatur in nobis Vere
knū momentaneū et modicū
est q[ui] q[ui] hic patimur regni
p[ar]t[is] et in **psal 72** **Ad** punctū
in modico dereliqui te et in
misericordiis magnis confitebo
te In momento indignitatis abso-
di faciē meā paup[er]itate et in
miseria et in miseria sum tui
Hanc t[ri]bulat[i]o[n]ē s[er]uorum p[er]-
secutionē et gaudium gaudium sus-
tinerunt et duo sancti apos-
toli quorum hodie festa agimus
p[er] p[ar]t[em] in legenda **Beata h[eremita]**
si placet **Regemus**

Quotāz p[er]petuo p[re]s[ent]is
in no[m]i[n]e meo h[ab]e[re] faciā
Jo 16 In h[is] verbis duo q[ui]s re
possus 1o ei hortat[ur] nos d[omi]n[us]
ad petendū 2o docet nos petē-
modū ut exaudiamur p[er] m[er]itū
ibi **1 Cor 13** p[er] p[ar]t[em] 2m ibi in
no[m]i[n]e meo hoc faciā **1 Cor 13** ad
p[ar]t[em] **Daendū** q[ui] nob[is] petendū
est p[er] m[er]itū 1o p[er] instructionē
x[risti] **1 Cor 13** est aliqd[am] opus q[ui] ita
diligent[er] instruxerit **Ip[s]e** ei
docuit q[ui] sit orandū vbi q[ui]n
et quo[modo] quo fine et qua neces-
sitate utz in **ev[angelio]** **Verendū**
ei est discipulū x[risti] q[ui] nō stu-

deant adimple q[ui] m[er]itū eorū di-
ligētissime docuit 2o ad oran-
dum mat[er] nos ex[em]p[la] x[risti] quilibet
orare nō indiguit t[ame]n ad erudi-
tione[m] nostrā oravit **1 Cor 13** **Dissa** t[ame]n
ascendit in montem solus orare
Eusebium 26 **Rede** hic donec
vadam illuc et oram 2o 3o m[er]itū
citant nos exempla sanctorū
utz in **b[ea]ta** **Ja** h[ab]e[re] ad aug[ustinu]m hodie
festū agimus qui ex assiduita-
te t[ame]n contraxerat in g[er]m[in]ib[us] du-
ritiā camelorum **Item** in b[ea]to
bartholomeo qui centies in die
et totidem in nocte flexis gen-
ibus oravit **Item** in paulo p[ro]-
pheta qui mortuus signū
habuit orantis 2o 2o h[ab]ita-
tur nos facilius huius op[er]is
si ei aliquid dicitur ut det elem[os]inā
excitare se p[er]t[inet] sed quilibet p[er] h[ab]it[um]
orationē saltem mentalem
et si sit mutus 2o necessitas
orandi quā in p[re]senti habemus
Tria solent hominibus t[ame]n cla-
mandi esse occasio **Ignis** aq[ua]
et hostis hec tria quasi coti-
nuitant nos propterea orare
nob[is] n[on] est si ignis occupā-
clāre debemus ad aquā diuine
gr[ati]e et ad aquā lacrimarū re-
t[er]re **Item** si fluctus mala-
riū cogitac[i]o[n]ū p[ro]p[ter]ea clama-
re debemus frequent[er] **1 Cor 13**
3o **Dn[us]** salua nos p[er] m[er]itū
Item hostes undique videt[ur]
ad portas castri nostri 2o
1 Cor 13 **1m** **1m** **Daendū** q[ui]
d[omi]n[us] n[ost]r[us] docuit nos verb[is]
p[er]iss[et] petendi modū ut ex-

p[er] m[er]itū

audiamur cū subdit in noīe
thesit meo hō facia Et mitti
et orant et nō exaudiuntur
quia in noīe ihu nō petūt p
quo notandū quod hoc qd aliq
in noīe ihesu petit et et exau
dit mereatur At requirunt
p^o requiritur peccati mortāl
inuitas nā qui in peccō mor
tali est dīssus est a deo cō nō
pōt petē in noīe ihu prop
tēa nō exaudit 109 Damq
quia peccatoēs deo nō exau
dit hū et assimilant^r qui
ad volandū alas erigit p
p ponderositatē cō^r a trā
nullaten^s se suspendit rar
pēnis induitur sⁱ magno co
pore grauat^r sic p^o gra
uat^r nō pōt ascendere orōe ut
exaudiatur Psidorus nō pōt
hrē p^o tam fiducia qd ad
in p^oceptis dei pigrat et q
peccati recordatio delectat
hū Crisostom^o Qui orat et pec
cat nō honorat deū sed delū
dit hū et assimilant^r mili
tibus qui x^o genua flectebāt
et alapas sibi dabant Et at
peccatoēs deus nō exaudit
intelligendū est inquantū
peccatoēs peccator cū orans
deū pro remissione peccato
rū cū q^otrone iam eo ipē nō
est peccator sⁱ id pō Dixi cō
fitebor aduersum me inuis
titiā meā dno zc et ut scē
peccatoēs exaudiuntur Vn
at Crisostomū intelligendū
est de p^osistentib^o in peccato
cum proposito p^osistent^r et

tr^o orantibus p^o hōe v^o p^o ques
tū l' aliq^o tle ex quo trahit^r do
cumentū qd cū quis orae volu
erit debet p^o in corde suo de pec
catis suis cōp^ongi saltē cōp^ounc
tioē g^oali 20 requit^r profun
da hūilitas Vn facē debe^r sic
paupes qui cū petūt elemosīā
miserabiliora mēbra exponit
et detegūt ad videndū ut p
hoc hōes ad cōpassionē suā p
uocent sic et nos cū deū peti^o
miserabiliora nā debemus ob
tutibus p^ontare et^o sⁱ orambi
guo in corde dei misericordiā
prouidit Et 32 Oro hūilian
tis se nubes penetrat Vn Greg^o
20 libro moralū Ille mag^o vā
orōne deo exhibet qd semetip^o
quia puluis sit videt hūiliter
qui sibi nichil v^otutis t^obit qui
bona que agit esse de m^o q
ditioris agnoscat Et^o attendē
illa sancti oratū dicebat Ju
dith nono Qui d^one cū hūilū
et mansuetorū sⁱ placit de
p^oratio pō Respexit in orō
hūilū et nō spreuit precem
eorū Sic orauit ille publicā
de quo dicit luce 16 Stabat
a longe et nō audebat oculos ad
celū leuare sed pauciebat pec
tus suū dicens Deus p^opicus
esto m^o peccatori 20 requit^r
ut vtilia et ea qd salū sūt petā
Ihesus ē saluator m^o et deo
qui contra salutē suā petit in
noīe ihu nō petit Vn pau
lo petenti amocōz stanti dān
est suffiat^r grā mea qd frē

20

30

140
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530
540
550
560
570
580
590
600
610
620
630
640
650
660
670
680
690
700
710
720
730
740
750
760
770
780
790
800
810
820
830
840
850
860
870
880
890
900
910
920
930
940
950
960
970
980
990
1000

quent' eam nō exaudit' peten^o
amatioēz sanuū tūlarōnū vñ
filys zebēdi dñi est nescit' q'
petunt' **ut 20** q' requit' orant'
feruēs desiderū Dū cō nō orat
tuānū ligua laborat **Vñ dñs**
lacrimis orant' Item facie in trā
defixa **Greg 22** moralū **Enā**
vitā si de petiq' nō tñ corde desi
derat' clamā^o tacemus **re** iquit'
cōfidentia ut' illa que petim'
nos a dñō obtine nō idiffidam'
Ja 1 postalz in fide nil hesitās
Her 9 Indign' celesti bñdīcōe
quāt' eē qui dñū dūo quent'
affectu **So** requit' p'seuerānā
ut s' q'stant' i' precib' p'seuerē
vñ **luc 11** **Quis** vñm heat' at'
cū et vadit ad illū media noc
te dicens illi cūcē automoda me
tres panes quia cūcē meus vñ
de via ad me **et 11** hēo q' ponā
cū illū zē us' i' p't' impbitatē
eius surget et dabit ei q' d'it
habz nācēt et ego dico vob' pe
tite et dabit' vob' **Item Judith**
10 **Scitote** quia exaudit' p'ces
vrās si p'manseit' in ieiunijs
et orōib' in q' dñi **Ja 20** nō
tū valz de p'ratio usū assidua
Aug 9 Si nō ē amō orō seaur'
esto q' nō mīa vñ d'ō mpa
ciēnō sūt cū p' nō exaudit' sicut
saul de q' scribit' **10** **Reg 28** con
sultat saul dñm qui nō respōt'
et ei' et se' dicit q' saul cūcē
te mulierē hñtē phitonē zē **10**
requirit' amō malaz cogita
tōnū s' posse ne s' ad m cor
de cogit' quā dē loquit' parū cū